

Credenciada pela Portaria 182 de 21 de março de 2022 | D.O.U de 23 de março de 2022

## ÓRGÃO: PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

## PORTARIA № 06, DE 25 DE MARÇO DE 2022

Nomeação do Coordenador de Iniciação Científica do Centro Universitário UNIFATEB.

A Pró-reitora Acadêmica do Centro Universitário UNIFATEB, Nathaly Sartor dos Santos, fundamentada no que determina o Art. 59 do Estatuto do Centro Universitário UNIFATEB, e no uso de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º** Nomear o professor Rodrigo Lima, RG nº 7.611.297.5 SSP/PR e CPF nº 040.948.689-25, como Coordenador de Iniciação Científica do Centro Universitário UNIFATEB.
- § 1º: O mandato do Coordenador de Iniciação Científica será por um período de 2 (dois) anos, podendo ser reconduzida por períodos sucessivos.
- § 2º: O Coordenador de Iniciação Científica também ficará responsável pela Coordenação dos Trabalhos de Conclusão de Curso do Centro Universitário UNIFATEB.
- **Art. 2º** O Coordenador de Iniciação Científica terá assento no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE) do Centro Universitário UNIFATEB, conforme determina o inciso V do Art. 11 do seu Estatuto.
- **Art. 3** Esta Portaria entra em vigor nesta data.

**Nathaly Sartor dos Santos** 

Pró-reitora Acadêmica do Centro Universitário UNIFATEB